In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus sextus divina favente clementia 
Romanorum imperator semper augustus et rex Siciliea.    Imperialis excellentie nostre 
consuevit benignitas, devota fidelium suorum obsequia clementer respicere eisque pro 
bene meritis multimoda munificentie sue impertiri beneficia. Quapropter notum 
facimus universis imperii nostri fidelibus presentibus et futuris, quod nos pre oculis 40
habentes puram fidem et preclara servitia, queb fidelis noster Heinricus marscalcus de 
Callendinc ad exaltationis nostre gloriam frequenter et fideliter exhibuit, et specialiter 
apud Paternonem, ubi contra proditores nostros viriliterd et strenue decertavit, in 
remunerationem obsequiorum suorum de innata nobis clementia concedimus ei in 
rectum feodum et heredibus suis et presenti pagina in perpetuum confirmamus totum 45
officium nostrum, quod Sibodoe de Iageshouenf et Heinricusg Diettenkerush a nobis 
tenuerunt, videlicet paludem et omnia bona, que pertinent ad paludem circa 
Nuwenb(ur)ci apud Danubiumj, advocatias omnes et specialiter advocatiam super bona 
beati Vlricik apud Horewenl et omnia bona, que nostre urbure fuerunt, cum omnibus 
hominibus et advocatiis ad ea pertinentibus. Insuper concedimus predicto Heinrico 50
marscalco et heredibus suis nomine recti feodi et presenti pagina in perpetuum 

BB 605 a Syciliae DE b folgt nobilis E c Kaladin C, Calendin EF d fideliter C e Sybodo 
D f Iagenshouen D g Hainricus F h Dietenkerus C i Newburg C, Nuvvemburc E, Neuenburg 
F j Denubium C k Vdalrici, Vdalricus C l Horowen C, Horevven E
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confirmamus totum officium nostrum, quod Vlricusk de Redemburchm tenuit, videlicet 
curtemn de Mulbach, decimam omnem in Tangrindeleo, decimam omnem ante silvam 
circa Eselerep, omnes ecclesias, quas Gumbertusq clericus de Tusingen a nobis tenet, 
cum omni iure predictorum et cum omnibus hominibus ad eadem bona et officium 
pertinentibus. Statuimus ergor et imperiali sanccimus edicto, ut nulla omnino persona 5
humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica predictum fidelem nostrum Heinricum 
marscalcum et suos heredes in hac maiestatis nostre concessione gravare audeat vel 
aliquo modo perturbare. Quod si quis facere attentaverits, centum libras auri puri pro 
pena componat, dimidium camere nostre et reliquum passis iniuriam. Ad cuius rei 
certam in posterum evidentiam presentem paginam inde conscribi iussimus et 10
maiestatis nostre sigillo communiri. Huius rei testes sunt: Matheus Capuanust 
archiepiscopus, Wilhelmus Reginus archiepiscopus, Bonushomo Cusentinus 
archiepiscopus, Laurentiusu Siracusanusv episcopus, Hertwicus Eystetensisw episcopus, 
Wilhelmus marchio Montisferrati, Heinricus duxx Austriey, Conradusz dux Spoleti, 
comes Bertoldusaa de Leschemundeab, Marquardus senescalcus marchio Ancone et dux 15
Rauennęac, comes Albertus de Spanheimad, Arnoldus de Horembercae, Arnoldus de 
Wulfhaaf, Reimbodoag marscalcus, Heinricus pincerna de Lutraah, Heinricus marscalcus 
de Anebozai, Seifridusaj marscalcus de Hagenoweak, Fridericusal de Scowemb(ur)cam, 
Euerhardusan de Alzeiao, Conradusz dapifer de Rodemb(ur)cap, Fridericus de 
Rodemb(ur)caq, Otnandusar de Eschenoweas, Albertus Rindesmuleat, Hermannusau de 20
Stribenav, Merbodo de Suwelheimaw, Diettenkerush Heinricus, Wibodo de Swershaimax, 
Burchardusay Cornhuntaz, Conradusz de Holzingen, Heinricusba de Sinnebachbb, 
Werndo de Butelbrunnenbc, Conradus et Diepoldus de Holzheim, Raimundusbd de 
Horburcbe, Heinricusbf de Vob(ur)cbg, Rudegerusbh de Mundelingenbi, Albertus et 
Seifridusbj Kestelin, Volcmarusbk de Bobardia, Eberhardus camerarius Aquensis, 25
Gœswinusbl camerarius de Anesetebm, Otto spisariusbn et alii quam plures.